



УКРАЇНА

ОБОЛОНСЬКА РАЙОННА В МІСТІ КИЄВІ ДЕРЖАВЦА

АДМІНІСТРАЦІЯ

бул. Маршала Тимошенка, 16, Київ, 04205, тел. (044) 418-38-49

E-mail: rda@obolonrda.gov.ua Код ЄДРПОУ 37371727

08.09.2020 № 104-8259

на № \_\_\_\_\_ від \_\_\_\_\_

Віталій Лазаренко

Foi+request-74630-

29fd56b6@dostup.pravda.com.ua

Про результат розгляду запиту

Оболонською районною в місті Києві державною адміністрацією розглянуто Ваш запит на публічну інформацію (вх. № 104/5116 (з) від 28.07.2020) щодо надання копії документів до договору № 39-КРД від 22.06.2020, укладеного між Управлінням освіти Оболонської районної в місті Києві державної адміністрації та ТОВ «Будівельна компанія «Мега Стайл».

За результатами розгляду надаємо копії запитуваних Вами документів, що додаються.

Додаток:

- копія Довідки про вартість виконаних будівельних робіт та витрати 1/143 на 1 арк.;

- Копія Акту приймання виконаних будівельних робіт (форма КБ-2в) № 1/143 на 4 арк.

З повагою

Голова

Кирило ФЕЦИК

Андрій Трафімон

Наталія Вехнюк

Владислав Москаленко 419 86 89

Підприємство, організація - ТОВ "БК "Мега Стайл"  
Ідентифікаційний код ЄДРПОУ - (41235604)

Замовник - Управління освіти Оболонської районної в місті Києві державної адміністрації

Генпідрядник - ТОВ "БК "Мега Стайл"

Субпідрядник -

Договір № 39-КРД від "22" червня 2020 р.

Найменування будівництва та його адреса - Капітальний ремонт спортивного майданчика НВК № 143 за адресою: вул. Богатирська, 2-Б міста Києва.

**ДОВІДКА ПРО ВАРТІСТЬ ВИКОНАНИХ БУДІВЕЛЬНИХ РОБІТ ТА ВИТРАТИ**

*1/143*

за *VI* 2020 р.

Найменування об'єктів, пускових комплексів	Вартість виконаних робіт та витрати (тис. грн.)		
	з початку будівництва по звітний місяць включно	з початку року по звітний місяць включно	у тому числі за звітний місяць
А	1	2	3
Всього вартість виконаних будівельних робіт по об'єкту будівництва (без ПДВ)	605,20557	605,20557	605,20557
у тому числі:			
1. Капітальний ремонт спортивного майданчика НВК № 143 за адресою: вул. Богатирська, 2-Б міста Києва	605,20557	605,20557	605,20557
у тому числі:			
1. Будівельні роботи	602,21268	602,21268	602,21268
2. Інші витрати	2,99289	2,99289	2,99289
Податок на додану вартість (ПДВ)	121,04111	121,04111	121,04111
<b>Всього вартість виконаних будівельних робіт з ПДВ</b>	<b>726,24668</b>	<b>726,24668</b>	<b>726,24668</b>

\* Витрати - вартість устаткування, меблів, інвентарю, що придбаваються виконавцем робіт

М. П. Замовник \_\_\_\_\_ Начальник ЦШГО Калініченко О.П.

*22* " *07* 20*20* року

М. П. Генпідрядник (підрядник) \_\_\_\_\_ Директор Козьямський А.В.

*22* " *07* 20*20* року



*Кораленко Т.К.*  
27.07.2020 р.



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
3	Шліфування існуючих бетонних покриттів	ЕН11-15-7 К-1,15	100м2	4,2	7215,48	7020,94	194,54	30305,02	483,14
4	Укладання покриття базових (називне резинове покриття)	ЕН11-23-5 Н1=2; Н1=1,15	100м2	4,2	23675,60	21912,04	172,73 1763,56 1725,82	99437,52	4,63 1127,69 121,22
5	Соліфл 70	С101-10Н- 1	м	63	207,80	-	-	13091,4	-
6	Соліфл-328	варіант 1 С101-10Н- 2	м	672	205,00	-	-	137760	-
7	Резиновий гранулят Гран. СВР 1-4	варіант 1 С101-10Н- 5	м	3360	9,19	-	-	30878,4	-
8	Верхній шар Соліфл 217	варіант 2 С101-10Н- 3	м	504	179,71	-	-	90573,84	-
9	Каучуковий гранулят ЕРДМ 0,5-1,5мм	варіант 2 С101-10Н- 4	м	336	109,47	-	-	35773,92	-
10	Розмітка спортивного майданчика емаллю	варіант 2 РН18-56-2	км ліній	0,161	363,79	363,79	-	58,57	0,98
11	фарба декоративна, колір білий	С111-1672- 1	т	0,013524	212865,69	-	-	2878,8	-
12	Навішування сітки баскетбольної	варіант 1 ЕН10-39-1 К-1,15	100шт	0,02	7796,40	7796,40	-	155,93	2,61
13	Сітка баскетбольна	С121-783- 3	шт	2	85,00	-	-	170	-
14	Навішування сітки волейбольної	варіант 3 ЕН10-39-1 К-1,15	100шт	0,01	7796,40	7796,40	-	77,96	1,3
15	Сітка волейбольна профі з обшивки зверху	С121-783- 3	шт	1	1450,00	-	-	1450	-
16	Трос для натягу сітки	варіант 4 С121-783- 3	шт	1	550,00	-	-	550	-
17	Навантаження сайтя вручну	варіант 5 РН20-40-1	т	18,5	94,06	94,06	-	31,96	-



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
18	Перевезення сміття до 30 км Разом за локальними кошторисом прями витрати, грн.	СЗ11-30-М	грн.	18,5	186,06	-	186,06 30,69	2442,48	- 7,8
I.	Разом прями витрати		грн.				512289,80	2038,58	133,95
II.	у тому числі: - вартість матеріалів, виробів та конструкцій - заробітна плата - вартість експлуатації машин у тому числі: - заробітна плата робітників, що обслуговують машини Загальнопромислові витрати		грн.				353327,87 147189,51 11772,42	133,95	260,71
III.	Кošти на зведення та розбирання тимчасових будівель, і споруд	Розрахунок	грн.				8158,35		
IV.	Додаткові витрати при виконанні будівельних робіт у зимовий (літній) період Разом вартість будівельних робіт (III+II+IV)		грн.				73376,85		
V.	у тому числі: зворотні суми Інші сукупні витрати Разом (I+II+III+IV+V)		грн.				685666,66	2299,29	133,95
VI.	Прибуток (б,г)	ДСТУ Б Д.1.1- 1:2013	грн.				16546,03		
VII.	Адміністративні витрати (1,23)	п.5.8.16 Д.1.1- 1:2013 п.5.8.16	грн.				2992,89		
VIII.	Кošти на покриття ризиків		грн.						
IX.	Кošти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами, всього вартість будівельних робіт		грн.						


  
 ДЛЯ  
 ДОВІДОК  
 ЗГІДНО З ОРМІНІЯЦИОМ  
 № 602212,68  
 Київська регіональна  
 адміністрація  
 Департамент виконання  
 будівельних робіт  
 Голова  
 К. Коваленко  
 ДКК  
 17. 08. 2023

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Х.	Разом (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX)		грн.					805205,57	2299,29 433,95
	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не прохановані складовими вартості							605205,57	2299,29
	Будівництва (без ПДВ)		грн.					421041,14	133,95
ХІ	Разом (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX+X)							726248,68	2299,29 433,95
	Податок на додану вартість	ДСТУ Б Д 4.1- 1:2013 п.5.8.16	грн.						
	Всього за актом		грн.						

Примітка: - Вартість ресурсів виділена за нормами, прийнятими в кошторисах.

- "Заробітна плата", яка наведена у складі прямих витрат, є зарплата робочих.

Загальне значення кошторисної заробітної плати дорівнює 182817,62 грн.

у тому числі:

- зарплата робочих, не зайнятих обслуговуванням машин: 147189,51 грн.

- зарплата в експлуатації машин: 8158,35 грн.

- зарплата у складі загальнозиробничих витрат: 27269,76 грн.

М. П. Замовник  
М. П. Гендирський (підрядник)  
М. П. Субпідрядник

*[Handwritten signature and stamp]*

не зайнятих обслуговуванням машин.

Начальник П/ГО  
Каліщченко О.І.  
Директор Козарівський  
А.В.  
20 року



*[Handwritten notes and signatures at the bottom of the page]*